
 

 

ZARZĄDZENIE  nr 7/2019/2020 

z dnia 04.02.2020r. 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W KRUSZYNIE 

w sprawie: 

 Regulaminu rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Kruszynie oraz do klasy I Szkoły Podstawowej                    

w Kruszynie 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2019r.poz.1148). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
 

Wprowadza się Regulamin rekrutacji do do Przedszkola Publicznego w Kruszynie stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

…………………………………………………… 

(podpis i pieczątka dyrektora Przedszkola) 

 

 


